
svEUdILISNa rltxtixa BoLNICA
MOS'TAR

Broj: 1018012122
Mostar; 10.01.2023. godine

Terneljern dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiFI (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,

59122), dlanka 20. Pravilnika o javnirr nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46.

Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu

sukladno Zapisnil<u o pregledu i ocjeni ponuda broj: 10180122 od dana 30.12.2022. godine

ravnatelj SveudiliSne l<linidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru na.ipovoliniieg ponuditelja

I
Za rrajpovotjnijeg ponuditelja u Otvorenorn postupku javne nabave l<itova za ekstrakciju

nukleinskih kiselina aplil<abilni na postojeiu tehnologiju aparat Nextractor NX - 48S kojije Lr

vlasniStvu SKB Mostar, za potrebe Zavoda za mikrobiologijLr i molekularnu dijagnostil<u,

SveudiliSne klirridke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka MtjLCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000

Mostar, te se kLrpoproda.ini Lrgovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnirn rTabavama BiH (,,SlLrZbeni glasnik

BiH" broj 39114,59122), ovr"r Odluku ob.javiti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.sl<bm.ba

III
Odluku dostaviti ponuditelj irna.

TV

Odlul<a stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak izbora na.ipovolini.leg ponuditelja za javnu nabavu l<itova za ekstrakciju

nukleinskih kiselina aptikabilni na postojeiu tehnologiju aparat Nextractor NX - 48S koji je u

vlasni5tvu SKB Mostat, za potrebe Zavoda za rnikrobiologiju i rnolekularnu dijagnostiku,
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden.je putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi
broj 329-l-l-287-3-192122, ob.iavljen na Portalu javnih nabava dana 11.11.2022. godine. U
ostavljenom rol<u do dana 29.12.2022. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja:
MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, evid.br: 473122, zaprimljena dana 29.12.2022.
godine u 08:45 sati.
Nakon izvr5enog javrrog otvaranja dana 29.12.2022. godine Lr 09:15 sati, pristupilo se

vrednovanju i ocjeni zaprirnljene ponude. Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88

000 Mostar, evid.br: 473122 .ie prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno
traZenjima Ugovornog ti.iela iz Tenderske dokurnentacije broj:8709122 od 11.11.2022. godine,
te se utvrduje da ne posto.je razlozi isl<ljudenja ponuditelja iz daljnieg sud.jelovanja u postupku.
Ponuditelj.ie l<valificitan za daljnji tijek postupka nabave.



PonLrda je prihvatljiva Lr skladu sa zahtjevima iz Tenderske dol<umentacije, te ispunjava.ju
zahtieve u pogledLr opisa predmetne robe i tehnicke specitikacije. Ista je vrednovana , Oatln;o;
proceduri vrednovania prihvatljivih ponuda sukladno kriteriiu za docljelLr ugovora.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljni.ia ponLrda

Ugovor se dodjeljLrje kvalificiranom ponLrditeliu kojije dostavio najbolie ocijenjenu prihvarljivu
ponudu sukladrro sliiedeiirn l<riterij irna:

Red.

br. Kriteril
Bodovi
ntax.

I Cijena 80% 80
2. Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Red.

br.
Ponuditelj Cijena Rok

isporuke
Bodova
ukupno

1. MELCOM d.o.o.
Rodod bb BB 000 Mostar

488.592,00 KM sa PDV-orn I dan 100

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su ciienjerre dinierrice da je Povjerenstvo
pravilno ipotpuno izvr5ilo ocjenLr l<valificiranosti ponLrditelja Lr postupku l<ao iocjenu
zaprimljene Ponude, te da je izbor najpovolinijeg ponuditel.ia izvr5en sLrl<ladno Zakonu o javnirn
nabavama BiH, podzakonskinn aktirna iTenderskoj dokumentaciji bro.j:8709122. Uzimajuii u
obzir kriterii za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponLrclitelj dostavio ekonornski
najpovoljnijLr ponLrdu u predmetnom postLlpkr_r javne nabave.

Sliiedorn naprijed navedenog, prihvaia se priiedlog Povjerenstva za nabavu, te .ie
sul<ladno dlanl<u 10. Zakona o javnim nabavama Bill u postr-rpl<r-r javne nabave kitova za
ekstrakciju nukleinsl<ih kiselina aplikabilni na posto.ieiu tehnologiju aparat Nextractor NX - 48S
koji .ie u vlasniStvu SKB Mostar, za potrebe Zavoda za rnil<robiologiiu i molekularnu
dijagnostiku, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao r,r izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odlul<e moZe se izjaviti Zalba u rokLr od

Zalba se podnosi r.r pisanoj forrni Ured Lt za razrnatranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji r

I 0 (deset) dana
i.albi, a putern

od dana prif erna iste.
Ugovornog tijela kao

SKB Mostar
vesii, dr.med.

Dostaviti:
l. PonuditeljLr
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

-l
prof .dr.

'+* 4;

, .5-. -y1vy,*9654,.6u

2


